GUARDIACIVIL

ANEXO Il. PRESUPUESTO

Solicitante:
Titulo del proyecto

VIAJES, ALOJAMIENTO, MANUTENCION

MATERIAL

ORGANIZACION O PARTICIPACION EN ACTIVIDADES CIENTIFICAS

(*) Maximos de locomocién segun los baremos de la pestaiia "VIAJES". Para seguros, visados y vacunas se establece un maximo de 200€.
(**) Las dietas de manutencion y alojamiento seran las fijadas por el REAL DECRETO 462/2002, de 24 de mayo. Ver pestaiia "DIETAS Y DESCRIPCION DE GASTOS
(***)En la columna "Justificacién detallada del gasto" debe incluirse una explicacion o justificacion del prespupuesto solicitado para cada uno de los items.



DISTANCIA EN KM

Precio orientativo

Entre 100 y 499 200 €
Entre 500 y 1999 300 €
Entre 2000 y 2999 400 €
Entre 3000 y 3999 600 €
Entre 4000 y 5999 1.100 €
Entre 6000 y 7999 1.350 €
Entre 8000 y 19999 1.650 €

Si se sobrepasan estas cantidades, debe explicarse en el
presupuesto (transbordos, ausencia de vuelos directos, etc.) o
incluir una cotizacion oficial del vuelo




Alemania
Andorra
Angola

Arabia Saudita
Argelia
Argentina
Australia
Austria
Bélgica

Bolivia

Bosnia-Herzegovina

Brasil
Bulgaria
Camertn
Canada

Chile

China
Colombia
Corea

Costa de Marfil
Costa Rica
Croacia

Cuba
Dinamarca

R. Dominicana
Ecuador
Egipto

Emiratos Arabes Unidos

Eslovaquia
Esparia
Estados Unidos
Etiopia
Filipinas
Finlandia
Francia

Grecia
Guatemala
Gabon

Ghana

Guinea Ecuatorial
Haiti
Honduras

132,82
46,88
135,23
73,92
101,57
111,19
81,14
95,56
148,45
51,09
72,72
128,02
53,49
88,35
94,36
102,17
71,52
123,81
102,17
61,3
65,51
72,72
56,5
122,61
64,31
64,91
91,35
101,57
75,73
65,97
143,04
119,6
71,52
114,79
122,61
69,12
89,55
100,37
66,71
87,75
45,08
69,72

59,5
37,86

59,5
54,09
44,47
55,29
51,09

58,9
82,94
36,66
49,88
79,33
37,86
48,68
51,69
50,49
46,28
78,13
55,29
49,28
44,47
49,88
33,06
64,91
36,66
43,27
39,07

56,5
43,27

37,4
69,72
37,86
39,67
65,51
65,51
39,07
42,67
52,89
37,26
50,49
37,86
42,07

192,32
84,74
194,73
128,02
146,05
166,48
132,22
154,46
231,39
87,75
122,61
207,35
91,35
137,03
146,05
152,66
117,8
201,94
157,47
110,59
109,99
122,61
89,55
187,52
100,97
108,18
130,42
158,07
119
103,37
212,76
157,47
111,19
180,3
188,12
108,18
132,22
153,26
103,98
138,23
82,94
111,79



Hong Kong
Hungria
India
Indonesia
[rak

Irdn

Irlanda
Israel

Italia
Jamaica
Japon
Jordania
Kenia
Kuwait
Libano
Libia
Luxemburgo
Malasia
Malta
Marruecos
Mauritania
Méjico
Mozambique
Nicaragua
Nigeria
Noruega
Nueva Zelanda
Paises Bajos
Pakistdn
Panamd
Paraguay
Pert
Polonia
Portugal
Reino Unido
Reptiblica Checa
Rumania
Rusia
Senegal
Singapur
Siria
Suddfrica
Suecia

121,4
115,39
99,77
102,17
66,11
80,54
93,16
92,56
131,02
76,93
159,87
93,16
82,34
122,61
115,39
102,17
135,83
91,95
46,28
99,17
49,28
81,74
67,31
94,36
117,8
132,82
65,51
126,81
58,3
64,91
45,68
79,93
99,77
97,36
156,86
101,57
126,81
227,78
67,91
85,34
83,54
64,31
147,25

51,69
46,28
38,46
42,67
39,07
44,47
48,08

56,5
63,11
46,28
96,76
42,67
39,67
44,47
34,86
54,69
55,89
34,26
31,85
39,67
39,07
43,27
42,67
52,89
46,88
80,54
40,27
64,31
37,26
36,66
33,06
43,27
42,67
43,87
82,94
43,27
38,46
73,32
45,08
48,08
46,28
48,08
75,13

173,09
161,67
138,23
144,84
105,18
125,01
141,24
149,05
194,13
123,21
256,63
135,83
122,01
167,08
150,25
156,86
191,72
126,21

78,13
138,83

88,35
125,01
109,99
147,25
164,68
213,36
105,78
191,12

95,56
101,57

78,73
123,21
142,44
141,24

239,8
144,84
165,28
301,11
112,99
133,42
129,82
112,39
222,37



Suiza
Tailandia
Taiwdn
Tanzania
Ttinez

Turquia
Uruguay
Venezuela
Yemen
Yugoslavia
Zaire/Congo
Zimbawe
Resto del mundo
Barcelona
Alava (Vitoria)
Albacete
Alicante
Almeria

Avila

Badajoz
Baleares (Palma de Mallorca)
Barcelona
Burgos
Cdceres

Cdadiz
Castellon
Ciudad Real
Cérdoba
Coruiia
Cuenca

Gerona
Granada
Guadalajara
Guiptizcoa (San Sebastidn)
Huelva

Huesca

Jaén

Leon

Lérida

La Rioja (Logrofio)
Lugo

Madrid
Mdlaga

148,45
69,12
81,74
76,93
51,69

61,3
57,7
78,13

132,82
98,57

101,57
76,93

108,78
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97

61,3
39,07
48,68
30,05
46,28
39,07
41,47
36,06
43,27
49,88
54,09
39,07
40,87

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

37,4

209,75
108,18
130,42
106,98
97,96
100,37
99,17
114,19
176,1
148,45
155,66
116
149,65
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37



Murcia

Navarra (Pamplona)
Orense

Asturias (Oviedo)
Palencia

Las Palmas
Pontevedra
Salamanca

Santa Cruz de Tenerife
Cantabria (Santander)
Segovia

Sevilla

Soria

Tarragona

Teruel

Toledo

Valencia

Valladolid

Vizcaya (Bilbao)
Zamora

Zaragoza

Ceuta

Melilla

65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97
65,97

37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4
37,4

103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37
103,37



